

- [Przejdź do menu głównego ALT + 0](#)
- [Przejdź do treści ALT + 1](#)
- [Mapa strony ALT + 2](#)
- [panel WCAG ALT + 3](#)
- [Przejdź do wyszukiwarki ALT + 4](#)
- [Deklaracja Dostępności ALT + 5](#)



Urząd Miasta Ciechanów

<https://www.umciechanow.pl//main/aktualnosci/Wrzuc-na-luz-zlot-motyli/idn:5140/printpdf>

Drukuj grafikę : [tak](#) / [nie](#)

"Wrzuć na luz": złot motyli

06 czerwca 2017

kategoria:

Aktualności strona główna



W piątek, 9 czerwca, o godz. 17.00 rozpocznie się happening „VII wrzuć na luz i jeszcze plus”, podczas którego podjęta zostanie próba ustanowienia rekordu świata i rekordu Guinnessa w liczbie ludzi przebranych za motyle. Uczestnicy maszerować będą spod pomnika Jana Pawła II w pobliżu kościoła farnego, na plac Jana Pawła II. Tam odbędzie się liczenie, koncerty, przygotowane zostaną atrakcje dla najmłodszych.

Organizatorzy podkreślają, że rekord świata zostanie ustanowiony, ponieważ będzie to pierwsza taka próba, natomiast do ustanowienia rekordu Guinnessa potrzebnych jest 250 osób. Dotychczas udział zadeklarowało już prawie 500. Swoją obecność, prócz „motyli” z Ciechanowa i okolic oraz z wielu części Polski, zapowiedziały „motyle” z Londynu, Kopenhagi czy Vancouver. Udział wezmą m.in. ciechanowskie żłobki, przedszkola, szkoły, różne instytucje. Zaproszeni są wszyscy, bez względu na wiek i płeć. Można wstępnie zapisać się na facebookowym profilu „Ciechanów wrzuć na luz i jeszcze plus”, najważniejsze jest

jednak, by stawić się na miejscu i zostać oficjalnie policzonym. Organizatorzy udzielają szczegółowych informacji dotyczących strojów, kwalifikujących się do uwzględnienia. Niezbędne są skrzydła, czułki i jednokolorowy strój „od stóp do głów”.

Ubiegłoroczna edycja wydarzenia zgromadziła 565 księżniczek, czyli o 200 więcej niż wynosił dotychczasowy rekord ustanowiony w Londynie.

- Społecznicy pokazują, że przy szerokim wsparciu mieszkańców, przedsiębiorców i instytucji oraz Urzędu Miasta Ciechanów, nawet bez udziału środków publicznych, można zorganizować imprezę przyciągającą tłumy ludzi. Wsparcie polega na tym, że jedna firma opłaca scenę, następna nagłośnienie, inna opłaca honorarium dla szcudlarzy czy katarzyniarzy, kwaciarnie dają kwiaty, ciastkarnie - ciastka, hotele zapewniają noclegi artystom przybyłym z zewnątrz, itd. Sami organizatorzy pokrywają ponad połowę wydatków. Dzięki temu „powstaje” wielka impreza kulturalno-rozrywkowa, której uczestnikami są całe rodziny mieszkańców Ciechanowa i okolic oraz goście z całej Polski i zagranicy - powiedziała pomysłodawczyni wydarzenia, przewodnicząca Społecznego Komitetu Organizacyjnego „VII Ciechanów wrzuc na luz i jeszcze plus” Alicja Gąsiorowska.

Przez miasto przejdzie korowód przebierańców, w którym zazwyczaj uczestniczy około tysiąca osób. Udział wezmą m.in. uczniowie, studenci, grupy sportowe i taneczne, przedstawiciele instytucji kulturalnych, członkowie i podopieczni Towarzystwa Przyjaciół Dzieci, pensjonariusze Domów Pomocy Społecznej, grupy rekonstrukcji militarnych, harcerze oraz mieszkańcy. Jechać będą kabriolety, z balkonów sypać się będą zabawkowe pieniądze. Zaplanowane są koncerty orkiestr dętych, przeglądy kapel, animacje dla dzieci i dorosłych, występy katarzyniarzy i szcudlarzy, pokazy teatru ognia. Pojawi się wesołe miasteczko, będzie malowanie twarzy i „czarodziejska” piaskownica. Obecni będą strażacy, prowadzący kampanię społeczną pod hasłem „Kręci mnie bezpieczeństwo”. Na placu stanie wóz strażacki, wóz policyjny, będzie można oznakować rower. Zapowiadane są liczne niespodzianki.

Społeczny Komitet Organizacyjny „VII Ciechanów wrzuc na luz i jeszcze plus” zaprasza także do udziału w konkursie foto i video, po którym odbędą się wernisaże prac w kilku miastach Północnego Mazowsza.

Przed wydarzeniem i podczas niego, kierowcy muszą liczyć się z niewielkimi utrudnieniami, związanymi z przemarszem uczestników oraz z zajęciem placu Jana Pawła II. 9 czerwca od godz. 15.00 do północy zamknięty dla ruchu będzie plac Jana Pawła II na odcinku między ul. Dolną i Wodną. Tego dnia od rana wyłączone dla pojazdów będą miejsca parkingowe na tym fragmencie oraz parking naprzeciwko ratusza. Następnego dnia parking naprzeciwko ratusza również będzie nieczynny ze względu na organizowaną na placu Jana Pawła II Strefę Kibica.

[poprzednia](#) [powrót do listy aktualności](#) [następna](#)